
 
 
 
 
Numer sprawy   DSUiZP 252/JK/24/2022                                                                                                 Końskie, 2022-07-20 
 
 
 
 
 

Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Biuletynie 
Zamówień Publicznych https://ezamowienia.gov.pl/ Nr 

ogłoszenia 2022/BZP 00240813/01 z dnia 2022-07-06;  na 
 stronie internetowej zoz-konskie.bip.org.pl oraz na platformie 

zamówień publicznych https://miniportal.uzp.gov.pl/ 

 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: ubezpieczenia majątkowe i odpowiedzialności cywilnej 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich 

 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2019 r. z poźn. zm.) zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
w trybie podstawowym (bez przeprowadzenia negocjacji), o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.), o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości 
w złotych polskich kwoty 215 000 euro, pn. „ubezpieczenia majątkowe i odpowiedzialności cywilnej Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Końskich”, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę: 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia Spółka Akcyjna Adres: 81-731 Sopot, ul. Hestii 1 
 
 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Wykonawca,   Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia Spółka Akcyjna Adres: 81-731 Sopot, ul. Hestii 1, złożyło 
niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania 
Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 96,00 punktów, tj. najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów 
oceny ofert spośród wszystkich ofert w postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz 
brak podstaw do wykluczenia z postępowania.  
Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz punktacja przyznana ofertom zgodnie z zapisami SWZ 
znajduje się w poniższej tabeli: 
 

 
 
 
 

 

Lp. Nazwa wykonawcy i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
zł 

Pkt 
cena  

Pkt  Klauzula 
nr 1 - aktów 
terroryzmu 

Pkt  Klauzula 
nr 2 - 

wyrównania 
kwot 

Pkt  Klauzula 
nr 3 - udziału 

w zysku 

Pkt   Klauzula 
nr 4 – Klauzula 

funduszu 
prewencyjneg

o 

Pkt 
razem 

1 Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń ERGO Hestia 

Spółka Akcyjna  

Adres: 

81-731 Sopot, ul. Hestii 1 

700 790,00 90,00 3,00 3,00 0,00 0,00 96,00 

2 Powszechny Zakład 

Ubezpieczeń SA 

Adres: 

00-133 Warszawa, Aleja 

Jana Pawła II 24 

774 271,28 81,46 3,00 3,00 0,00 0,00 87,46 

https://ezamowienia.gov.pl/


 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta 
Podpisanie umowy będzie możliwe po dopełnieniu wszelkich formalności.  
Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą  
Środki ochrony prawnej 
 Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie, Skarga do Sądu). 
Termin wniesienia odwołania: 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji warunków zamówienia oraz w Dziale IX Prawa zamówień publicznych "Środki 
ochrony prawnej", art. od 505 do 590.  

 
Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym zostało przesłane uczestnikom postępowania oraz,  zamieszczone na stronach  http: /zoz-konskie.bip.org.pl/  
https://miniportal.uzp.gov.pl/                                                                                                                     

            
    Z-ca Dyrektora   

Zespołu Opieki Zdrowotnej w                                                            
Końskich 

 
     
 

 
mgr inż. Jerzy Grodzki  

             
Sporządził:       
st. Ins. ds. Zamówień Publicznych 
Jacek Kruk 

http://www.zoz.konskie.pl/
http://www.zoz.konskie.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/

		2022-07-20T10:43:52+0000
	Not specified




